locis et habitatoribus dictorum locorum habebat.

Actum fuit in foxano in ecclesia saneti georgii. fue-

rnnt testes inde rogati oddo gaíforius. iordanus de

canías, ubertus de meanis. iacobus gibba. et domi

nus trencherius de rosoleto. Ego gandulfus notarius

palatii interim et rogatus scripsi.

( MDGCGXLIII )

Sentenza arbitramentale pronunciata da Bressano

di Monteregale , Anselmo di lui Jiglio , Passerino

e Nicolao Arduino, di comune aecordo dalle parti

eletti,per la definizione di certe controversie tra Ii si-

gnori di Morozzo e Ii munieipii di Cuneo e di Monte

regale.

1240 , 31 agosto

Dali''originale. Archiño de' signori di Morozzo.

(G.B. A.)

In nomine domini amen, anno natiuitatis domini

Mccxt. indictione xni die ueneris ultimo mensis au-

gusti. régnante domino nostro frederico romanorum

imperatore. d. brexanus de monte regali. et anser-

mus eius filius. et d. paxerinus. et d. nicolaus ar-

duinus arbitri electi. ordinati. et constituti super

litibus. discordiis. et controuersiis. que uertebantur

inter dominos morotii ex una parte, et commune

cunei. et commune montis regalis ex alia, uoluntate

ambarum partium, sicut continetur in quodam in

strumento inde composito per manus mei notarii

iufrascripti. anno domini mccxl indictione xni et

die dominico vu intrante augusti. talem sententiam

inter ipsos dominos morotii. et commune cunei. et

montas regalis. protulerunt. et pronunciauerunt pre-

sentibus partibus suflicienter. et conuoeatis. in pri-

mis predicti arbitri dixerunt. et pronunciauerunt

per sententiam. et bonam compositionem. quod

predicti domini de morotio habeant de eorum ho-

minibus habitantibus in cuneo decimas, debita, et

a ficta, drictus. et successiones. sicut habet d. abbas

s. dalmatii. et alii domini habitantes in cuneo de

eorum hominibus habitantibus in cuneo, et in monte

regali habeant. et habere debeant similiter ut habet

d. episcopus et alii domini habitantes in monte re

gali secundum consuetudinem. item dixerunt. et

pronunciauerunt. quod predicti domini de morotio

habeant. et habere debeant alpaticum de eorum

alpibus. sicut consueuerunt habere die. qua domi

nus fredericus imperator uenit in pedemontibus. eo

saluo. quod predicti domini de morotio non ha

beant. nec habere debeant alpacium de habitatori

bus cunei. et montis regalis. item dixerunt. et pro

nunciauerunt. quod predicti domini habeant. et ha

bere debeant partem bannorum et datarum de ho-

b minibus sicut dominus abbas s. dalmatii habet, et